
２０２３年８月１日 

一般財団法人全日本ろうあ連盟 

加盟団体（都道府県協会）各位 

 

第 35回全国ろうあ高齢者大会 inえひめ 

実行委員長  青井  均  
（公印省略）   

 

第 35 回全国ろうあ高齢者大会 inえひめ 

２次募集について（お願い） 

 

時下、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

「第 35 回全国ろうあ高齢者大会 in えひめ」につきましては、多くの皆様に

お申し込みを頂きまして、誠に感謝を申し上げます。  

さて、本大会は７月２５日でお申し込みを締め切らせて頂きましたが、まだ

まだ目標の 600 名には届いておりませんので、改めて下記の要領にて２次募集

を行う事となりました。 

なお、お申し込みをお忘れの方、お申し込みの締め切りに間に合わなかった

方等、この機会にろうあ高齢者や手話仲間をお誘い合わせの上、お申し込みを

頂ければ幸いと存じます。 

 お忙しいところ恐縮ですが、貴加盟団体の皆様に、再度、参加の申し込み

に呼びかけのご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

【締切日】  お申し込みは各都道府県協会でお取りまとめください。 

二次募集締切日：８月１５日（火）24 時 
JTBビジネストランスフォーム JTB 九州中国四国 MICEセンター（必着） 

       〒８１０－００７２ 福岡県福岡市中央区長浜１－１－３５ 

                 新ＫＢＣビル５階 

         TEL 092－751－2102  FAX 092－751－4098 

E-mail: ehime-rouren35@jbx.jtb.jp 

  ◆上記期日までに、JTBの総括申込書にて追加参加者の申し込み情報を 

お知らせ下さい。 

◆申し込み方法は案内書をご参照下さい。 

（一般財団法人全日本ろうあ連盟ホームページに掲載されています） 

https//www.jfd.or.jp/2023/07/27/pid25695 

 

【大会に関しての問い合わせ】 

「第 35回全国ろうあ高齢者大会 inえひめ」実行委員会 

      〒７９０－０８１１ 愛媛県松山市本町６丁目１１－５ 

愛媛県聴覚障害者協会 気付  

TEL/FAX ０８９－９２３－７９２８ 

        Ｅ-mail hime.dfkyou-s22@ninus.ocn.ne.jp   

以 上 


